様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

　　武雄市長　　　　様

補助事業者
住　　所　武雄市
団体名
氏　　名
電話番号
【未成年者の場合に記入】
保護者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定の通知を受けた武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金について、事業が完了したので、武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

　２　事業の実施期間

　３　添付書類
　　⑴　事業精算書又は事業収支決算書
　　⑵　事業実績報告書（別紙４）又は事業の成果を表す書類
　　⑶　事業実績日程表（別紙５）
　　⑷　参加者名簿（別紙６）

別紙４
事業実績報告書
	⑴
	交流等の実施内容

	⑵
	期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（　　　日間）

	⑶
	交流等開催地名

	⑷
	交流等の成果

	⑸
	その他
（特記事項）

別紙５
事業実績日程表
	日程
	発着地・滞在地
	行程

	１

	（　　泊）

	２

	（　　泊）

	３

	（　　泊）

	４

	（　　泊）

	５

	（　　泊）

	６

	（　　泊）

	７

	（　　泊）

	８

	（　　泊）

別紙６
参加者名簿

（代表者氏名　　　　　　　　　）
	氏名
	住所
	電話番号
	備考